
Import Salari 
Base

Altres 
Complements Brut anual

Nº 1 CRM G-III TECNIC AUXILIAR 189 Impo Sbas 4b 13/03/2021 --         15.876,00 €                      -   €          15.876,00 € 40 100,00% SI

Nº 2 OCL G-III TECNIC AUXILIAR 209 Impo Can Boscà 03/02/2020 --           7.938,00 €              283,92 €            8.221,92 € 20 50,00% SI

Nº 3 RCA G-III TECNIC AUXILIAR 209 Impo Can Boscà 30/10/2021 --           7.938,00 €                      -   €            7.938,00 € 20 50,00% SI

Nº 4 RME G-III TECNIC AUXILIAR 209 Impo Can Boscà 21/10/2007 --           7.938,00 €                      -   €            9.052,36 € 20 50,00% Baixa per IT SI

Nº 5 CGM 11 PEON/NA 510 Impo Can Boscà 20/08/2024 --           8.466,64 €                      -   €            8.466,64 € 20 53,33% Interina Nº 4 SI

COST PERSONAL LICITACIÓ CAN BOSCA

Conveni col·lectiu aplicable “Conveni col·lectiu general de centres i serveis d'atenció a persones amb discapacitat, Codi de conveni núm. 9900098501198. Data de publicació 4 de juliol de 2019   (persones nº 1 al nº 4)

Conveni col·lectiu aplicable "Conveni col·lectiu de treball del sector de tallers per a persones amb discapacitat intel·lectual de Catalunya codi de conveni núm. 79000805011995) Data de publicació 26/10/2016  (persona nº 5)

Nº Persona Categoria professional Tipus contracte 
(codi)

Centre de 
Treball Antiguitat  Venciment 

contracte
Jornada/Hores 

setmanals % Jornada Observacions
Discapacitat igual 
o sup. al 33% (en 

el seu cas)

Salari € (imports anuals)

08/11/202414:06

C
S

V
: 1

57
21

22
25

07
45

03
26

17
5 

.

godoy viana
sello con firma caltor


	CAN BOSCA



